
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО 
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О подготовке проекта правил 
землепользования и застройки 
г.Карабаново ( новая редакция)

На основании действующего генерального плана г.Карабаново, 
утвержденного решением Совета народных депутатов № 44 от 
21.05.2008 г., для обеспечения эффективного землепользования и 
регламентированной застройки на территории города, в целях 
предотвращения нецелевого использования земель

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Подготовить проект правил землепользования и застройки 
г.Карабаново (новая редакция);
2. Создать комиссию по подготовке проекта правил землепользования и 
застройки (новая редакция);
3. Установить срок проведения работ по подготовке проекта правил 
землепользования и застройки (новая редакция) до 25 января 2013 года;
4. Предложения заинтересованных лиц по подготовке правил 
землепользования и застройки направлять в Администрацию 
г.Карабаново в письменном виде ежедневно кроме субботы и 
воскресенья по адресу: г.Карабаново, пл. Лермонтова д.1а;
5. Постановление вступает в силу с момента подписания;
6. Постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ.

Й.о.главы города Г.В.Саруханян


